
令和３年４月３０日 

会員各位 

荒川区立汐入小学校ＰＴＡ 

会 長  神田 太郎 

 

ＰＴＡ総会 書面総会へ変更のご連絡 

 

陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このタイミングでの緊急事態宣言をうけ、５月１４日（金）午後３時より予定し

ておりました集会形式のＰＴＡ総会は、緊急事態宣言解除直後の日程であることから安全

面を考え、書面総会に変更することにいたしました。すでにご提出いただいております「議

決権行使書 兼 委任状」は書面総会に変更になっても議題は変わりませんのでこのまま

使用いたします。まだ、提出されていない方はご提出していただきますようお願いいたし

ます。 

 議題賛否の結果は総会だよりにてご報告いたします。 

  

 

※一役当番等、中止や延期の連絡はその都度お子さま経由でご連絡いたします。汐入小学

校ＰＴＡホームページにも掲載いたしますのでご覧ください。 

                              

 

                           汐入小学校ＰＴＡホームページ 

ＱＲコード 

 


